CÓDIGO DO CERTIFICADO: GCR7Q-WCEK8-UWGKU-G53XQ VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GCR7Q-WCEK8-UWGKU-G53XQ

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O TEATRO COMO FERRAMENTA DE
COMBATE À DENGUE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DO PET-SAÚDE" de autoria de EVELYN LARISSA
VIANA  SANTOS,  AMANDA  DE  OLIVEIRA  MORAIS,  PÂMELA  DE  SENA  SANTOS,  LAURA  BEATRIZ
GUIMARÃES SOUSA E MIRANDA RITA DE SOUSA LEITE foi  apresentado na modalidade "BANNER
DIGITAL" durante a retransmissão do II  Congresso Nacional  Interdisciplinar de Saúde Coletiva no
período de 25 a 28 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - Certificado de apresentação